נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סלי יעקב

הנאשם ובא כוחו עו"ד יצחק שמואל

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בחמש עבירות של אי הגשת דו"ח במועד לפי סעיף 216(4) בקשר עם סעיף 222(א) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

לפי עובדות כתב האישום, במועדים שאינם ידועים למאשימה, בין השנים 2008-2012 היו לנאשם הכנסות ממספר מקורות: מאז שנת 2008 השכיר קראוון תמורת 2,000 ₪ לחודש, מאז שנת 2009 השכיר קיוסק בבעלות משותפת עם אחר תמורת 3,000 ₪ לחודש, מאז שנת 2009 השכיר מחסן תמורת 300 ₪ לחודש, ובמועד שלא ידוע למאשימה אך לא יאוחר משנת 2008 הפעיל דירת הימורים, כשסכום העמלות שגבה מהמהמרים הסתכם ב-1,500 ₪ לחודש.

ב"כ הנאשם הסכים להשתתף רכיבי הענישה להם עתרה ב"כ המאשימה, השאיר לשיקול דעת בית המשפט את אורך תקופת המאסר על תנאי, וביקש כי הקנס יפרס לתשלומים כדי שהנאשם יוכל לעמוד בתשלומים אלו.

דין והכרעה

4. תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), שעניינו "הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה", קבע את עקרון ההלימה כעיקרון מנחה בענישה. בהתאם לעקרון זה, נדרש יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, גזירת הדין מורכבת משלושה שלבים עיקריים:

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים.

הובהר לנאשם כי עליו לפנות למזכירות בית המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס ולצורך חתימה על ההתחייבות, וב"כ הנאשם מתבקש לסייע לנאשם בפניה למזכירות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

**ניתן והודע היום כ"ה חשוון תשע"ה,
18/11/2014 במעמד הנוכחים.
שירלי דקל נוה, שופטת**